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عملیات نجات خلبان، دروغ هالیوودی
 برای پنهان کردن شکست در اصفهان بود

افتضاح بزرگ ترامپ با »اصفهان‌گیت«
 پس از شکســت مفتضحانه و ســنگین امریــکا در اصفهان، 
شخص ترامپ عجولانه و با آشــفتگی کنفرانس‌های مطبوعاتی 
متعدد برگزار کرده اســت تا بر این شکســت سرپوش گذارد و 
آن را عملیات نجــات خلبان جا بزند. ماجرایــی که در آینده و 
در صورت باز شــدن ابعاد این شکســت می‌تواند منجر به یک 
رسوایی بزرگ سیاســی برای امریکا و شــخص ترامپ شود.

 به گزارش خبرگزاری صداوسیما، یک مقام ارشد امنیتی روز گذشته 
اطلاعات مهمی از عملیات شکست‌خورده امریکا در اصفهان را در اختیار 
شبکه پرس‌تی‌وی گذاشت. این اطلاعات و شواهد فراوان به دست آمده 
در خصوص عملیات اخیر دشــمن امریکایی-صهیونی در اصفهان، از 
یک شکست سنگین راهبردی امریکا پرده برداشته است. تهدیدهای 
دیوانه‌وار ترامپ به دلیل شکست بسیار سنگین او در عملیات اخیر در 
اصفهان است. عملیات شکست‌خورده اصفهان پس از عملیات پرُحجم 
شناسایی هوایی روزهای قبلِ دشمن انجام شــد. در عملیات نفوذ و 
شناســایی روزهای قبل از عملیات اصفهان، امریکا )و احتمالاً رژیم 
صهیونی( تعداد زیادی از هواگردهای خود را از دست دادند؛ از جمله 

حداقل یک هواپیمای A-۱۰ و دو فروند بالگرد بلک هاوک.
 ساعت صفر عملیات شکست‌خورده اصفهان در جلسه‌ای محرمانه در 
کاخ سفید و زیر نظر شــخص رئیس‌جمهور امریکا تعیین شد. اکنون 
مشخص شده است این عملیات هیچ ارتباطی با عملیات ادعایی نجات 
 ،۱۳۰-C خلبان جنگنده ساقط‌شده نداشت. محل فرود هواپیماهای
در نتیجه شناسایی‌های قبلی، فرودگاهی متروکه در فاصله‌ای نزدیک 
به یکی از تأسیسات هسته‌ای اصفهان انتخاب شد. شواهد نشان می‌دهد 
در این عملیات ویژه قرار بود یکی از تأسیسات هسته‌ای در اصفهان مورد 
نفوذ و تعرض قرار گیرد. محاسبات غلط امریکایی‌ها مبتنی بر ناتوانی 
دفاع هوایی ایران در مقابله با هواگردهای این عملیات بود. برخی قرائن 
نشان می‌دهد ژنرال‌های برکنارشده ارتش امریکا درباره ریسک‌های 
سنگین چنین عملیاتی هشدارهای جدی به وزیر جنگ داده بودند، 
اما به دلیل ضعف دانش نظامی هگســت و اصرار ترامپ بر اجرای این 
عملیات، ژنرال‌های ارتش تنها چند روز قبل از عملیات اصفهان از کار 

برکنار شدند.
 ارسال هواگردهای متعدد برای این عملیات در حالی بود که نیروهای 
مسلح ایران در هشــیاری کامل منتظر رســیدن آنها بودند. در واقع، 
نیروهای ویژه امریکایی در تله نیروهای مسلح ایران افتادند. نیروهای 
مسلح ایران )شــامل نیروهای ارتش، فراجا و سپاه و نیروهای مردمی 
محلی( ابتدا در برابر فرود هواپیمای C-۱۳۰ اول که حامل ده‌ها نیروی 
ویژه کماندو بود، واکنش جدی نشان ندادند. شواهد نشان می‌دهد این 
هواپیما هنگام فرود در فرودگاه خاکی متروکه تا حدی از باند فرودگاه 
منحرف شد. دقایقی بعد، هواپیمای دوم C-۱۳۰ )حامل تجهیزات لازم 
از جمله خودروهای ویژه و چند فروند بالگرد MH-۶ لیتل‌برِد و سایر 
تجهیزات لازم برای پشــتیبانی عملیات( به فرودگاه متروکه نزدیک 
شد. در این لحظه، نیروهای مسلح آماده مستقر در صحنه، هواپیمای 
دوم را قبل از فرود مورد هدف قرار دادند و فرود عادی این هواپیما به 
فرود اضطراری تبدیل شد. همچنین دو فروند بالگرد بلک هاوک هم 
پس از فرود هواپیمای دوم C-۱۳۰ در محل حاضر شدند. در این لحظه 
بود که هواپیماها، بالگردها و کماندوهای پیاده‌شده از هواپیمای اول 
به بهترین سیبل برای نیروهای مسلح ایران تبدیل شدند. پس از اینکه 
نیروهای ویژه متوجه شدند در تله نیروهای ایرانی افتاده‌اند، در همان 
لحظه با تصمیم اتاق وضعیت کاخ سفید، عملیات اصلی )نفوذ به سایت 
هسته‌ای( به عملیات نجات ده‌ها نیروی کماندوی امریکاییِ زیر آتش 

ایران تغییر یافت.
 امریکایی‌ها فوراً چند فرونــد هواپیمای کوچک‌تر دیگر را برای خارج 
کردن و نجات کماندوهای خود به منطقه فرســتادند و به ســختی 
توانســتند این افراد را جمع‌آوری و از مهلکه خارج کنند. این عملیات 
نجات )که در نتیجه گرفتار شدن نیروهای عمل‌کننده در دام نیروهای 
ایرانی انجام شد( به قدری با عجله و شــتاب صورت گرفت که برخی 
سربازان و افسران، وســایل همراه خود را در منطقه رها کردند تا جان 
خود را نجات دهند و از مهلکه بگریزند. از جمله این شــواهد، مدارک 
شناســایی یکی از افســران امریکایی اســت که در منطقه رها شده 
اســت. پس از جمع‌آوری کماندوهای امریکایی و ترک منطقه توسط 
هواپیماهای نجات، جنگنده‌های امریکایی خط آتشــی به شــعاع ۵ 
کیلومتر ایجاد کردند تا از نزدیک شدن نیروهای ایرانی به محل فرود 

هواپیماهای C-۱۳۰ رها شده در فرودگاه متروکه جلوگیری کنند.
همچنین این جنگنده‌ها اقدام به بمباران سنگین و پرُحجم تجهیزات 
خود کردند تا به دست نیروهای مســلح ایران نیفتد. در این عملیات 
شکســت‌خورده، نیروهای ویژه امریکا حتی فرصت به پرواز درآوردن 
بالگردهای ویژه لیتل‌برِد را هم پیدا نکردند و برخی از آنها روی زمین 
و برخی دیگر حتــی در داخل هواپیمای C-۱۳۰ دوم نابود شــدند. 
پس از این شکست مفتضحانه و سنگین، شخص ترامپ عجولانه و با 
آشفتگی اقدام به برگزاری کنفرانس‌های مطبوعاتی متعدد کرده تا بر 
این شکست سرپوش گذاشته و آن را به عنوان عملیات نجات خلبان 
جا بزند. شوهای تبلیغاتی ترامپ شکست‌خورده و وزیر جنگ بی‌سواد 
وی )که با شیوه‌ای مانند فیلم‌های هالیوودی در حال دروغ‌بافی درباره 
این عملیات شکست‌خورده هســتند( حتی مورد پذیرش بسیاری از 
مخاطبان امریکایی هم قرار نگرفته اســت. پیش‌بینی می‌شود ترامپ 
همچنان برای دستاوردســازی دروغین برای اقنــاع افکار عمومی، 
عملیات‌های هالیــوودی دیگری را ســاخته و پرداختــه نماید، اما 
داستان‌ســرایی و دروغ‌بافی مکرر او و وزیر جنگش )که اعتماد افکار 
عمومی امریکا و جهان بــه وی را به پایین‌ترین حد ممکن تنزل داده( 

باعث شده دروغ‌های گوبلزی او به سختی باور شود.
 افکار عمومی امریکا و جهان ســؤال می‌کنند: چطور کشوری که نه 
پدافندی برایش باقی مانده، نه ارتش و نیروهای مســلحی، توانسته 
این تعداد جنگنــده و هواگردهای متنوع را ســاقط و منهدم نماید و 
همچنان در حال تکمیل آلبوم انواع مختلف این جنگنده‌ها و هواپیماها 
و بالگردها و پهپادهای منهدم شــده است؟ شکست سنگین عملیات 
اصفهان می‌تواند به عنوان بدترین و مفتضح‌ترین ناکامی ارتش امریکا 
)حتی بدتر از عملیات شکست‌خورده طبس در سال ۱۳۵۹( در تاریخ 

ثبت شود.
 انتظار می‌رود پس‌لرزه‌های سنگین این افتضاح بزرگِ ترامپ نه تنها 
بر سرنوشت جنگ، که بر آینده سیاسی رئیس‌جمهور قمارباز و نادان 

امریکا و حزب وی و صحنه سیاسی امریکا تا سال‌ها تأثیر بگذارد.

پارادوکس ضرب‌الاجل و التماس
 اعــام ضرب‌الاجــل بــرای حملــه به 
نیروگاه‌ها و مراکز زیرســاختی ایران از 
سوی ترامپ در هفته‌های اخیر و تمدید 
چند باره با هدف تحمیل طرح ۱۵ ماده‌ای 
خود به ایران، در شــرایطی است که کاخ 
ســفید در روزهای اخیر از ســران پنج 
کشوری که احتمال می‌دهد در نزد ایران 
اعتباری داشته باشند، ملتمسانه  خواسته 
اســت میان امریکا و ایران واسطه شوند 
و ایران را به پذیــرش آتش‌بس مورد نظر 
ترامپ متقاعد کنند. ترامپ حتی با حذف ویتــکاف به دلیل ارتباط با 
نتانیاهو و جایگزینی ونس به جای او تلاش کرده بود یک مسیر جدیدی 

را برای توافق با ایران پیدا کند.
تحرکات کاخ ســفید در این زمینه که اتفاقاً هشت سرویس اطلاعاتی 
کشورهای دیگر را نیز برای تحقق آن به خط کرده، به‌ویژه پس از شکست 
مفتضحانه ارتش امریکا در عملیات بــه ظاهر نجات خلبان هواپیمای 
ساقط شده امریکایی و رسوایی که برای کاخ سفید و سران جدید حلقه 
به گوش ارتش امریکا ایجاد شده است، شدت یافته تا به‌زعم خود ناچار 
نشــود این  ضرب‌الاجل را تمدید کند، چراکه به خوبی واقف است در 
صورت اقدام برای عملی‌سازی تهدید خود، سرنوشت شوم و سیاهی  را 
برای نظامیان و دیگر  امریکایی‌ها و سران کشورهای منطقه رقم خواهد 
زد که طی ســال‌های اخیر به امید تامین امنیت اجاره‌ای برای خود با 
میزبانی نظامیان متجاوز امریکایی، عملًا امنیت را از منطقه  سلب و طی 
۳۸ روز گذشته به دلیل اســتفاده نظامیان امریکایی از خاک آنها برای 

حمله به ایران ضربات سهمگینی را دریافت کرده‌اند.
 جنگ تحمیلی سوم امریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران که از روز ۹ 
اسفند ۱۴۰۴ آغاز شد، اگرچه همچون جنگ‌های گذشته هزینه‌هایی 
را بر مردم ایران تحمیل کرده، اما ایســتادگی و مقاومت مردم ایران، 
آمادگی نیروهای مسلح و هدایت‌های رهبران انقلاب، سبب شده این 
جنگ همچون جنگ‌های گذشــته به‌رغم خواست و اراده دشمن به 
مظهر تجلی و اقتدار ملت ایران تبدیل شود و در عین حفظ و تقویت 
قدرت بازدارندگی ایران مقدمه‌ای برای ظهــور یک ابرقدرت جدید 
در منطقه و جهان باشد و این امر نه مبتنی بر تحلیل کارشناسان در 
ارزیابی ویژگی‌های جنگ در ماه‌ها و سال‌های بعد از آن، بلکه مبتنی 
بر اذعان و اعتراف عاملان اصلی تحمیل جنگ، آن هم در متن  جنگ 
و در شرایطی است  که هنوز جنگ به پایان نرسیده است. ترامپ روز 
گذشته می‌گوید: فکر نمی‌کنم دشــمنی بیشتر از ایران وجود داشته 
باشــد. آنها جنگجویانی توانمند و مردم بسیار سختی هستند. وقتی 
دشمن ضعیف است شــما مشــکلی ندارید، اما اینها دشمنانی قوی 
هســتند. روزنامه نیویورک تایمز هم در یادداشتی می‌نویسد: جنگ 
کنونی امریکا و اســرائیل، برخلاف تصورات رایج، صرفاً یک درگیری 
منطقه‌ای نیست، بلکه فرآیندی دگرگون‌ساز است که ایران را به سمت 
تبدیل شدن به یکی از قطب‌های اصلی قدرت در جهان سوق می‌دهدو 
تاکر کارلسون، خبرنگار امریکایی و از حامیان ترامپ می‌گوید، آنچه 

در ایران می‌گذرد پایان امپراتوری امریکاست. 
آنچه ترامپ رئیس‌جمهور احمق و دیوانه امریکا )تعابیری که رسانه‌ها 
و سناتورهای امریکایی برای او به کار می‌برند( را وادار کرد که با هدف 
جبران شکست‌های گذشته و حال امریکا از نظام اسلامی و مبتنی بر 
برآورد غلطی که موساد و نتانیاهو برای او ترسیم کرده بودند، ماه گذشته 
وارد این جنگ شــود، این تصور بود که در عرض دو، سه روز می‌تواند 
به‌زعم خود پرونده نظام اســامی را ببندد و با تجزیه و تسلط بر ایران، 
سرمایه‌های ملی ایران را به‌ویژه نفت را به تاراج ببرد، اما اکنون نه تنها 
نتوانسته به اهداف مورد نظرش دست یابد، بلکه ضرب‌الاجل‌های اخیر 
را برای بازگشــایی تنگه‌ای اعلام کرده که پیش از جنگ باز بود و همه 

کشورها به آسانی از آن استفاده می‌کردند. 
ترامپ در حالی به این ضرب‌الاجل و پذیرش آتش‌بس از سوی ایران و 
خروج از باتلاق جنگ امید بسته است که در این جنگ تاکنون علاوه 
بر هزینه‌کرد صدها میلیارد دلار و از دست دادن پایگاه‌ها، سیستم‌های 
پدافندی، هواپیماها و مهم‌تر از همه اعتبار جهانی‌اش، نه تنها به هیچ 
کدام از اهداف خود نرســیده، بلکــه میزبانان منطقــه‌اش به این باور 
رسیده‌اند که عامل اصلی ســلب امنیت‌شان ترامپ و امریکای متجاوز  
است، اما فراتر از آن چشــم‌انداز شکســت او در این جنگ عصبانیت 
فوق‌العاده و خارج از کنترل او را در پی داشته و به همین دلیل نمایندگان 
کنگره امریکا را واداشته که با درخواست اجرای متمم ۲۵ و درخواست 
برکناری ترامپ و استیضاح وزیر جنگ امریکا از آبروریزی بیشتر از این 

برای امریکا جلوگیری کنند. 
نشریه آتلانتیک در تبیین چرایی شکست ترامپ می‌نویسد: عامل اصلی 
شکست ترامپ لجاجتش در پذیرش قدرت ایران بود. جنگ با ایران و 
ورود به یک باتلاق پرهزینه کاملًا قابل پیش‌بینی بود، اما ترامپ باز وارد 
این جنگ شد. سازمان‌های اطلاعاتی امریکا مکرراً تکرار می‌کردند که 
بمباران منجر به تسلیم ایران نخواهد شد، اما ترامپ بدون توجه به این 
گزارش‌ها کشور را وارد  مسیری کرد که انتهای آن مشخص نیست. این 
لجاجت اکنون امریکا را در جنگی گرفتار کرده که هزینه‌های آن فراتر از 

تصورات اولیه کاخ سفید است.

رژیم صهیونیستی 
به هیچ دینی پایبند نیست

نماینده جامعه کلیمیان در مجلس شــورای اســامی، حمله 
اسرائیل به کنیسه یهودیان ایران را نشــانه عدم پایبندی این 
رژیم به هیچ دینی عنوان کرد و گفت: رژیم صهیونیســتی بداند 
که جامعه کلیمیان ایران هیچگاه از مواضع ضدصهیونیســتی 
خود کوتاه نخواهــد آمد و همچنان مطیــع رهبر معظم انقلاب 
و حافظ نظــام مقدس جمهوری اســامی ایــران خواهد بود.

همایون سامه یح نجف‌آبادی در گفت‌وگو با ایرنا، درباره حمله دیروز رژیم 
صهیونیستی به کنیسه یهودیان تهران گفت: رژیم صهیونیستی همیشه 
مدعی این است که مطابق آیین حضرت موسی)ع( عمل می‌کند و خود 
را یهودی می‌داند. در حالی که همه دنیا می‌دانند این رژیم کودک‌کش به 
هیچ آیین و دینی پایبند نیست و فقط مقاصد جنایتکارانه صهیونیست‌ها 

را اجرا می‌کند.
نماینده کلیمیان در مجلس شورای اسلامی افزود: جامعه کلیمیان ایران از 
ابتدای انقلاب اسلامی، همیشه جنایت‌های رژیم صهیونیستی را محکوم 
کرده و همین موضوع سبب تنفر این رژیم جنایتکار از کلیمیان ایران شده 
و این رژیم جنایت‌پیشه در این ایام از فرصت جنگ استفاده کرد تا انتقام 
خود را از کلیمیان ایران بگیرد. وی با اشاره به زمانی که این حمله ددمنشانه 
انجام شد، تصریح کرد: این حمله دقیقاً در زمان اعیاد جامعه کلیمیان که 
عید پسح)عید آزادی قوم یهود از قید برده‌داری فرعون‌های مصر( است، 
صورت گرفت و در این زمان، کلیمیان این اعیاد را گرامی می‌دارند که این 
رویکرد عمق کینه و دین‌ستیزی صهیونیست‌ها را نشان می‌دهد. سامه یح 
نجف‌آبادی تاکید کرد: به‌رغم اینکه جامعه کلیمیان از شهادت قائم امت 
عزادار است، ولی تخریب کنیسه یهودیان در تهران سبب عزاداری مضاعف 
آنها شد. اما رژیم اشغالگر قدس باید بداند هر عملی که علیه مردم ایران یا 
علیه جامعه یهودیان انجام دهد، جامعه کلیمیان ایران هیچگاه از مواضع 
ضد صهیونیستی خود کوتاه نخواهد آمد و همچنان از رهبر معظم انقلاب 
تبعیت خواهد کرد و حافظ نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران خواهد بود.

به دنبال اقدام جنون‌آمیز و جنایتکارانه امریکا و رژیم صهیونیســتی در 
حمله به بخشی از زیرساخت‌های جمهوری اسلامی ایران در ماهشهر 
و عسلویه، نیروهای مسلح جمهوری اســامی ایران )در سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی و ارتش جمهوری اسلامی ایران( در واکنش به این اقدامات 
ماجراجویانه، پایگاه‌ها و منافع امریکا در منطقه خلیج فارس و تنگه هرمز، 
از جمله بزرگ‌ترین مجتمع پتروشیمی متعلق به شرکت‌های امریکایی 
در عربستان، با موشــک‌های میان‌برد و چند فروند پهپادهای انتحاری 
مورد هدف مؤثر قرار گرفتند. بر اساس این گزارش، سپاه پاسداران انقلاب 
اســامی روز سه‌شــنبه در اطلاعیه خود اعلام کرد: نیروهای دریایی و 
هوافضای سپاه پاسداران در موج ۹۹ عملیات وعده صادق ۴ با رمز مبارک 
»یا فاطمه الزهرا )س(« و تقدیم به شهدای جامعه کلیمیان و مسیحیانِ 
جنگ‌های تحمیلی، طی یک عملیات ترکیبــی در واکنش به جنایات 
دشمن در تجاوز به نیروگاه‌های پتروشیمی عسلویه و بخشی از تأسیسات 
آن، پایگاه‌ها و منافع امریکا در منطقه خلیج فارس و تنگه هرمز و مراکز 
تجمع نظامیان و کنترل فرماندهی در سرزمین‌های اشغالی فلسطین را 
زیر ضربات موشک‌های بالستیک و کروز و پهپادهای تهاجمی قرار دادند.

 در بخش نخســت حملات، بزرگ‌ترین مجتمع پتروشیمی متعلق به 
شرکت‌های امریکایی سادرا، اکسون موبیل و داوکمیکال واقع در منطقه 
»الجبیل« عربســتان و مجتمع بزرگ پتروشیمی شــرکت امریکایی 
»شورون فیلیپس« مستقر در »الجُعیمه« عربستان با موشک‌های میان‌برد 

و چند فروند پهپادهای انتحاری مورد هدف مؤثر قرار گرفتند.
 سپاه در اطلاعیه خود آورده است: یک کشتی کانتینربر متعلق به رژیم 
صهیونیستی که مأموریت داشت با استفاده از بندر »خورفکان« امارات، 
بدون عبور از تنگه هرمز، تجهیزات نظامی مورد نیاز رژیم صهیونیستی را به 
صورت زمینی به رژیم برساند، طی یک عملیات اطلاعاتی و تهاجم موشکی 
مورد اصابت دقیق رزمندگان اسلام قرار گرفت. انهدام این کشتی هشداری 
به تمام کشتی‌هایی است که بخواهند با رژیم صهیونیستی و امریکا به هر 
نحوی همکاری کنند. در ادامه اطلاعیه سپاه آمده است: موضع ناوگروه 
هواپیمابر »CVN ۷۲« تروریست‌های امریکایی در اعماق اقیانوس هند 
نیز با استفاده از موشک‌های کروز دریایی برد بلند مورد تهاجم قرار گرفت.

 سپاه در اطلاعیه خود خطاب به دشــمنان اعلام کرد: رهبران بی‌خرد 
امریکا که همه منافــع خود را به پای صهیونیســت‌ها ریخته‌اند، حتی 

قدرت محاسبه این را ندارند که در مقابل حمله به زیرساخت‌های ما چه 
سرمایه‌های مهمی از آنان در تیررس رزمندگان ماست. سپاه پاسداران بار 
دیگر اعلام می‌دارد که ارتش تروریست امریکا اگر از خطوط قرمز عبور 
کند، پاسخ ما فراتر از منطقه خواهد بود. ما شروع‌کننده حمله به اهداف 
غیرنظامی نبوده و نخواهیم بود؛ اما برای مقابله به مثل در برابر تجاوزات 
رذیلانه به تأسیسات غیرنظامی، درنگ نخواهیم کرد. ما با زیرساخت‌های 
امریکا و شرکایش کاری خواهیم کرد که امریکا و متحدانش تا سال‌ها از 
نفت و گاز منطقه محروم شوند. شرکای منطقه‌ای امریکا نیز بدانند تا امروز 
به جهت حسن همجواری خویشتنداری زیادی داشته و در انتخاب اهداف 
مقابله به مثل ملاحظاتی داشته‌ایم، ولیکن از این پس همه این ملاحظات 

برداشته شده است.
    رونمایی از لانچرهای دوپایه

 برای نخستین بار
 موج ۹۹ نیروی هوافضای سپاه علیه دشمنان امریکایی-صهیونی به این 
عملیات‌ها محدود نبود و سردار سیدمجید موسوی، فرمانده این نیرو، 
با رونمایی از یک شگفتانه، مرحله جدیدی از مصاف پرقدرت جمهوری 
اســامی ایران با دشــمنان متجاوز را معرفی کرد: »شلیک موشک از 
لانچرهای دوفروندی برای نخســتین بار«. سردار سیدمجید موسوی، 
فرمانده هوافضای سپاه، با انتشار ویدئویی در حساب آپ‌اسکرولد از مرحله 
دوم موج ۹۹ عملیات وعده صادق ۴ خبر داد و گفت: »اینک مرحله جدید 
جنگ با پرتابگرهای تازه‌نفس دوفروندی موشک‌های فاتح و خیبرشکن.«

‌ بر اســاس این گزارش، مناطق مرکزی، جنوبی و قلب اراضی اشغالی 
فلسطین از سحرگاه سه‌شنبه در ادامه موج ۹۹ عملیات وعده صادق ۴ با 
رمز مبارک »یا فاطمه الزهرا )س(« و تقدیم به معلمان و اساتید بزرگوار، 
برای نخستین بار در جنگ تحمیلی با موشک‌های مستقر بر لانچرهای 
دوپایه و موشک‌های خیبرشکن مورد اصابت قرار گرفتند. بیش از ۳۰ 
نقطه در »ریشون لتسیون و پتخ تیکوا« در مرکز و »بئرالسبع، دیمونا، عراد، 
کریات گات و اوفاکیم« در نقب و نزدیک به ۱۰ نقطه در تل‌آویو مورد هدف 
قرار گرفتند. موج حملات آتش به آتش علیه اراضی اشغالی سنگین‌تر و 
پرُحجم‌تر ادامه خواهد داشت و کلیه مراکز صنعتی، زیرساختی و نظامی 
صهیونیستی در پی جنایت‌های رذیلانه علیه ایران اسلامی مورد هدف 
قرار خواهند گرفت. این اطلاعیه از ساکنان اراضی اشغالی خواسته است با 

سرعت مراکز کنونی را تخلیه کنند.
    حمله پهپادهای ارتش به صنایع پتروشیمی رژیم صهیونی

 ارتش جمهوری اسلامی ایران هم روز گذشته صنایع پتروشیمی رژیم 
صهیونیستی در نزدیکی دیمونا و مقر ارتش تروریستی امریکا در امارات 
متحده عربی و کویــت را هدف حملات پهپادی قــرار داد. در اطلاعیه 
شــماره ۵۸ روابط عمومی ارتش جمهوری اســامی ایران خطاب به 
ملت عزیز ایران اسلامی آمده اســت: ارتش جمهوری اسلامی ایران در 
پاسخ به تجاوزات دشمن امریکایی-صهیونیستی به صنایع پتروشیمی 
و دیگر زیرساخت‌های کشور، از شب گذشته »واحد تولید برق و منبع 
ذخیره‌سازی سوخت صنایع پتروشیمی« در جنوب سرزمین‌های اشغالی 
)نزدیکی دیمونا(، »مرکز تعمیر و نگهداری نیروی دریایی امریکا در بندر 
جبل‌علی امارات متحده عربی« و سامانه‌های راداری و ساختمان‌های 
اســکان نیروهای امریکایی در پایگاه هوایی احمدالجابر کویت را هدف 

حملات پُرحجم پهپادی قرار داد.
 منطقه صنعتی دیمونا از حساسیت بالا برای اقتصاد و امنیت رژیم صهیونی 
برخوردار بوده و محل بزرگ‌ترین مجتمع شیمیایی رژیم در صحرای نقب 
است. واحد تولید برق و منبع ذخیره‌سازی سوخت صنایع پتروشیمی در 
آن منطقه قرار داشته و مواد شیمیایی آن برای برخی مصارف نظامی رژیم 
صهیونیستی کاربرد دارد. مرکز تعمیر و نگهداری نیروی دریایی امریکا در 
بندر جبل‌علی در امارات متحده عربی، به عنوان یکی از بزرگ‌ترین بنادر 
پهلوگیری ناوهای نیروی دریایی امریکا در منطقه، یک مرکز پشتیبانی و 
تعمیراتی مهم برای شناورها را به ناوگان امریکا ارائه می‌دهد. پایگاه هوایی 
احمدالجابر کویت میزبان نیروهای نظامی امریکا است که سامانه‌های 
راداری و آشیانه‌هایی با قابلیت پذیرش انواع هواپیماهای نظامی را داشته 

و یگان ۳۳۲ نیروی هوایی امریکا در این پایگاه مستقر است.
 در این اطلاعیه آمده اســت: این سلسله عملیات افتخارآمیز به پیشگاه 
ســربازان گمنام، مهندســان خلاق، کارگران ســخت‌کوش و تمامی 
دست‌اندرکاران صنعت نفت، پتروشیمی و انرژی کشور تقدیم می‌شود؛ 
پیش‌قراولانی که در زمان جنگ، با صلابت، تخصص و ایثار مثال‌زدنی 
خود، مانع از توقف چرخه تولید، روشنایی و امید در این سرزمین شدند. 
»ارتش فدای ملت، ملت پناه ارتش«؛ تا ریشه‌کن شدن تجاوز دشمن، با 

اقتدار در میدان ایستاده‌ایم.

        گزارش 2

 پایگاه‌ها و منافع امریکا و اسرائیل مورد هدف موشک‌ها و پهپادهای سپاه و ارتش قرار گرفت   

وشیمی امریکا  در  منطقه شلیک  به  قلب  پتر

    گزارش  یک   ‌ 

   فاطمه بصیری
 به شــهادت رســاندن رهبر گرانمایه  انقلاب 
اسلامی، تکرار یک خطای محاسباتی فاحش 
توسط امریکا بود؛ خطایی که خود امریکا هیچ 
درکی از آن ندارد. امریکا گمان می‌کرد که با حذف 
ایشان از رأس هرم قدرت، ساختار تصمیم‌گیری 
در ایران را متزلزل می‌کند و پس از آن به راحتی 
می‌تواند پروژه تغییر حکومــت در ایران را )به 
عنوان پایان دادن به قدرت مقاومت در منطقه و 
جهان( عملی کند. در واقع، دشمن با ترور ایشان 
تصور کرده بود نظام اسلامی را دچار فروپاشی 
و سپس تجزیه خواهد کرد و بعد از آن می‌تواند 
به ســهولت، طرح بزرگ خاورمیانه جدید را با 
تقسیم‌بندی‌های جدید در غرب آسیا اجرا کند.

 در عمل اما عکس آن روی داد. شهادت رهبر انقلاب، 
موجی تازه از آگاهی، بیداری و مقاومت را در میان 
مردم ایران و منطقه ایجاد کرد. خون پاک و مطهر 
ایشــان چنان رســتاخیزی در ملت ایران )و بلکه 
کشورهای اســامی( ایجاد کرده است که حضور 
چهل‌روزه مردم در میادین، مساجد و خیابان‌ها از 
یک سو و قدرت‌افزایی نیروهای مسلح علیه محور 
امریکایی-صهیونیستی از ســوی دیگر، از مظاهر 

آن است.
 هر روز که می‌گذرد، انگیزه‌ها و اراده‌های مردم برای 
مقابله با دشمن قوی‌تر شده و مطالبات آنها رنگ و 
بوی جدی‌تری و شــدنی‌تر به خود می‌گیرد. آنچه 
که این روزها در خیابان‌ها و میادین ایران )و حتی 
برخی کشورهای اسلامی( به چشم می‌خورد، قیام 
ملت ایران در خونخواهی رهبر شــهید و حمایت و 
پشتیبانی از نیروهای مســلح در دفع کامل تجاوز 
و اخراج آنها از منطقه اســت. این حرکت بی‌نظیر 
مردمی )که در تاریخ مشــابه آن یافت نمی‌شود( 
نشان‌دهنده و قوام‌بخش وحدت در برابر توطئه‌های 
دشمنان و پشــتیبانی از اصول جمهوری اسلامی 
است. توطئه‌هایی که با شهادت رهبر مقاومت، نه 
تنها خللی در اراده ملت ایجاد نکرد، بلکه عزم آنان را 
برای ریشه‌کن کردن اشغالگران از منطقه دوچندان 
ساخت. ملت ایران با حضور آگاهانه و انقلابی خود، 
ثابت کردند که پشت سر ولایت و نیروهای مسلح، 
همچون کوهی اســتوار ایستاده اســت و تا تحقق 

وعده الهی در نابودی کامل تجــاوز و بیرون راندن 
آخرین متجاوز از خاک مســلمانان، لحظه‌ای آرام 

نخواهد گرفت.
 شــرایط کنونی ثابت می‌کند که امریــکا و رژیم 
صهیونیستی با طرح شهادت رهبر بزرگ انقلاب، 
نه تنها به اهدافشان دست نیافتند، که در عمل نقشه 
نابودی خود را کشیدند. زیرا این اقدام سبب شد که 
همه ارکان کشور )از طبقه حاکمیت تا همه سطوح 
جامعه( با هوشیاری فزاینده و اراده‌ای قوی‌تر از جنگ 
۱۲ روزه و با تمام ظرفیت و توان خود به طور یکدست 
در مقابل امریکا قرار بگیرند. فرماندهان، مدیریت 
میدان جنگ مبتکرانه منطقه‌ای را در دست گرفتند 
و مردم هم مدیریت میــدان خیابان‌ها را. به همین 
دلیل، طرح‌ریزی امریکا برای ضربه دفعی و یکباره به 
پیکره کشور در سطوح فرماندهی، امنیتی و اجتماعی 
و در نهایت تکمیل پروژه حملات تروریستی خیابانی 
برای پایان دادن به جنگ، فروپاشی و تجزیه کشور 
ناکام ماند. زیرا در محاسبات دشــمنان )از ابتدای 
انقلاب تا به امروز( هیچ‌کــدام از مؤلفه‌های قدرت 
درونی ایران، یعنی ایدئولوژی اسلام، دخالت نداشته 
و تنها به نمادهای قدرت مادی توجه شــده است. 

رهبر شــهید انقلاب پس از حــوادث دی‌ماه، رمز 
ایستادگی، پیروزی و تسلیم‌ناپذیری ایران در برابر 
امریکا را یاری خدا و توکل به او نامیدند و فرمودند: 
»ما با اتکا به خدای متعال و با اطمینان به همراهی 
مردم، ان‌شــاءالله به توفیق الهی دشــمن را به زانو 

درخواهیم آورد.«
‌ از دیگر خطاهای محاسباتی امریکا در همین زمینه، 
این بود که ساختار نظام اسلامی را مشابه ساختارهای 
غربی قلمداد می‌کرد و گمان می‌کرد که حذف رهبر 
شهید انقلاب، ترمیم‌شدنی نیست و موجب فروپاشی 
اولیه رشته‌های تصمیم‌گیری در ایران می‌شود. اما 
ایران در همان روزها )با وجود فقدان رهبر شــهید 
انقلاب( نه تنها به طور خلل‌ناپذیری مانند گذشته 
به حیات خود ادامه داد، بلکه فراتر از آن پیروزی‌های 
چشم‌گیری را در عرصه جنگ منطقه‌ای به دست 
آورد. پس از این ناکامی، دشــمن در صدد برآمد تا 
با بمباران‌های متعدد در قم و مراکز حضور خبرگان 
رهبری، مانع معرفی رهبر جدید ایران شود. اما معرفی 
آیت‌الله مجتبی خامنه‌ای نشان داد که ساختار ایران 
با اتکا به الگوی اسلام سیاسی و تقویت باور دینی، 
منسجم‌تر و مستحکم‌تر از تصور اتاق فکر دشمنان 

است. برخلاف تصور ابلهانه دشمن )اگرچه فقدان 
رهبر معظم انقلاب داغی ســخت و سنگین برای 
امت اسلامی اســت( اما این حادثه نشــان داد که 
نظام جمهوری اســامی ایران به شخص وابسته و 
متکی نیست؛ بلکه با نظام‌سازی به چنان ساختار 
مستحکمی رسیده اســت که این دست حوادث 
نخواهد توانست خدشه‌ای به استحکام آن وارد کند 
و از این پس هم با رهبری و هدایت حضرت آیت‌الله 
سید مجتبی حسینی خامنه‌ای، این راه نورانی را تا 

پیروزی کامل با قدرت پیش خواهد برد.
 جنگ کنونی ایران با ابرقــدرت مدعی دنیا و تمام 
متحدانش، جنگی را روایت می‌کند که می‌توان آن 
را مصداق جنگ خیر و شر و جنگ حق علیه باطل 
دانست؛ جایی که تحولات پرشــتاب و پیچیده در 
جهان در حال بازسازی نظم جدیدی در جهان است. 
از این رو می‌توان انتظار داشــت که سیر دومینووار 
آگاهی افکار عمومی جهــان )پس از وقایع ۷ اکتبر 
تا به امروز( همراه با نزاع‌های خودساخته غرب برای 
درمان این تحول، هندســه جدیدی از قدرت را در 
منطقه و جهان ترسیم کند که پیروزی‌های مقاومت 

تا به امروز، حدود آن را تعیین می‌کند.

چهلم قائد انقلاب مبدأ  پیروزی نهایی
 ۴۰ روز از شهادت امام امت گذشت و نظام اسلامی مقتدرتر، پویا و بالنده است

رئیس‌جمهور کشورمان روز گذشــته، مقارن با سی و نهمین 
روز جنگ تحمیلی دشــمنان امریکایــی - صهیونی علیه 
میهن عزیزمان بــه پویش »جان‌فدا برای ایران« پیوســت.

دکتر مسعود پزشــکیان با انتشار پستی در شــبکه ایکس نوشت: 
»بیش از ۱۴ میلیون ایرانی غیور تا این لحظه اعلام آمادگی کرده‌اند 
جان خود را برای دفاع از ایران فدا کننــد. من نیز جان‌فدای ایران 

بوده‌ام، هستم و خواهم بود.«
‎ همزمان با تهدیدات دشمن امریکایی- صهیونیستی علیه سواحل، 
جزایر و مرزهای ایران اسلامی، پویش مردمی »جان‌فدا برای ایران« 
با هدف مقابله با این تهدیدات و اعــام آمادگی ایرانیان برای دفاع 

از خاک کشور، راه‌اندازی شــد و تاکنون بیش از ۱۴ میلیون نفر به 
آن پیوسته‌اند.

پس از درخواســت‌های مردمی برای جهاد مقابل دشمن، پویشی 
با نام »جان‌فدا برای ایران« به نشــانی Janfadaa.ir به‌ راه افتاد تا 
علاقه‌مندان ضمن نام‌نویسی برای جهاد مقابله با دشمن امریکایی-

صهیونی اعلام آمادگی کنند و مسئولان لشکری و کشوری نیز به 
تدریج به آن پیوستند تا از قافله میلیون‌ها ایرانی که با حضور در این 
پویش تلاش کرده‌اند به جاهلان زمانه بگویند در دفاع از ایران، هر 

ایرانی یک سرباز است، جا نمانند.
»جان‌فدا برای ایران« در مــدت کوتاهی به نمادی از اتحاد، غیرت 

ملی و همدلی ایرانیان تبدیل شــده و حضور اقشار مختلف مردم 
در آن، جلوه‌ای از عشــق به ایران، پایبندی بــه ارزش‌های ملی و 
روحیه ریشــه‌دار میهن‌دوســتی در میان ملت بزرگ ایران را به 
نمایش گذاشته است. پیوستن مدیران و مسئولان به این حرکت 
مردمی، بازتابی از همراهی و هم‌صدایی بدنه مدیریتی کشور با موج 
همبستگی ملی در برابر هجمه‌های دشمنان است؛ موجی که با تکیه 
بر ایمان، اراده و امید، پیام استقامت و همدلی ملت ایران را به گوش 
جهانیان می‌رساند. پیشتر روســای قوای مقننه و قضائیه و تعداد 
زیادی از اعضای هیئت دولت و نمایندگان مجلس شورای اسلامی 

به این پویش پیوسته‌اند.

عبور پویش مردمی جان.فدا از مرز 14 میلیون نفر

پزشکیان: جان‌فدای ایران هستم و خواهم بود
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